公告编号：2024-029

证券代码：837078         证券简称：阿泰可        主办券商：西南证券

关于补发承诺事项履行完毕的公告的声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

重庆阿泰可科技股份有限公司(以下简称“公司”) 于 2021 年 8 月 30 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 披露了《股票定向

发行情况报告书》（公告编号：2021-041），其中时任高级管理人员吴晓丹及其他

24 名自然人投资者新增股份有自愿锁定承诺：

新增股份有自愿锁定承诺：本次定向发行中认购方认购的股份自愿锁定比例

为 80%，锁定期为自发行人完成本次定向发行股份登记之日起一年。

各发行对象限售具体情况如下表所示：

序

号
发行对象

发行对象

类型

认购数

（股）

法定限售

（股）

  自愿限售

（股）

限售合计

（股）

限售占比

（%）

1  吴晓丹
高级管理

人员
300,000 225,000 15,000 240,000 80.00

2  石维胜
其他自然

人投资者
300,000

240,000 240,000 80.00

3  罗汉琼
其他自然

人投资者
180,000

144,000 144,000 80.00

4  王藴瑜
其他自然

人投资者
150,000

120,000 120,000 80.00

5  沈鸿政
其他自然

人投资者
180,000

144,000 144,000 80.00

6  梁丽华
其他自然

人投资者
200,000

160,000 160,000 80.00

7  冯月有
其他自然

人投资者
180,000

144,000 144,000 80.00

8  杭雅莲
其他自然

人投资者
180,000

144,000 144,000 80.00

公告编号：2024-029

9  周锡渝
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

10  俞光敏
其他自然

人投资者
140,000

112,000 112,000 80.00

11  张秋生
其他自然

人投资者
110,000

88,000 88,000 80.00

12  张倩倩
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

13  朱婕
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

14  黄文土
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

15  杨学艳
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

16  郑伟
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

17  刘磊
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

18  蒋礼平
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

19  胡敏
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

20  胡小辉
其他自然

人投资者
100,000

80,000 80,000 80.00

21  欧洁
其他自然

人投资者
90,000

72,000 72,000 80.00

22  张羽
其他自然

人投资者
70,000

56,000 56,000 80.00

23  刘文平
其他自然

人投资者
70,000

56,000 56,000 80.00

24  李勇
其他自然

人投资者
200,000

160,000 160,000 80.00

25  单婷
其他自然

人投资者
150,000

120,000 120,000 80.00

合

计

3,500,000 225,000 2,575,000 2,800,000 80.00

上述承诺主体已将上述承诺履行完毕，由于相关人员疏忽，导致未能及时披

露承诺履行完毕公告，相关主体已于 2024 年 10 月 16 日在全国中小企业股份转

公告编号：2024-029

让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 披露的《关于承诺事项履行完毕的公

告（补发）》。

相关人员将在今后进一步加强信息披露工作，提升公司规范运营水平，确保

公司信息披露的准确和及时，由此给投资者造成的不变，敬请谅解。

重庆阿泰可科技股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 16 日